
SMLOUVA O DÍLO 
č.2023029 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

mezi těmito smluvními stranami 

Tisox s.r.o. 
se sídlem Plzeňská 619/60, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČ:06464068, DIČ:CZ06464068 
zastoupená: , jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. C 26722 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2701302887 /2010 

osoby oprávněné jednat: 
a/ ve věcech smluvních:  
b/ ve věcech technických:  

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s, 
se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
IČ:25166115, DIČ:CZ25166115 
zastoupená: , ředitelem a předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 6503231/0100 

osoby oprávněné jednat: 
a/ ve věcech smluvních: , ředitel a předseda představenstva 
b/ ve věcech technických (předání a převzetí díla, zápisy do stavebního deníku): 

 

(dále jen „objednatel") 

Zástupci obou smluvních stran uvedení výše prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy či 
jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není třeba podpisu jiné osoby. 

1. Předmět díla 
1.1. Zhotovitel se zavazuje provést vlastním jménem a na vlastní odpovědnost dílo a objednatel se zavazuje zaplatit 

cenu díla následujícího určení: 

Název díla: ,,REKONSTRUKCE KONEČNÝCH ZASTÁVEK - DOBRÁ VODA, HAVLÍČKOVA KOLONIE, KNĚŽSKÉ 
DVORY, SUCHÉ VRBNÉ" 

Místo realizace díla: 
1) konečná zastávka Dobrá Voda: na pozemku parc. č. 3529/2, k.ú. Dobrá voda u českých Budějovic, LV 2249 

(dále též jen „konečná zastávka Dobrá Voda"), 
2) konečná zastávka Havlíčkova kolonie: na pozemku parc. č. 1463, České Budějovice 6, LV 2750 (dále též jen 

,,konečná zastávka Havlíčkova kolonie"), 
3) konečná zastávka Kněžské Dvory: na pozemku parc. č. 4740/2, České Budějovice 3, LV 1216 (dále též jen 

,,konečná zastávka Kněžské Dvory"), 
4) konečná zastávka Suché Vrbné: na pozemku parc. č. 1559/2, české Budějovice 5, LV 2249 (dále též jen 

,,konečná zastávka Kněžské Dvory"). 



Specifikace díla (předmět díla): Předmětem zakázky je kompletní a bezchybné provedení dodávek a stavebních 
úprav spočívajících zejména v rekonstrukci vnitřních prostor a také v zateplení řidiči užívaných místností 

podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu rekonstrukce konečných zastávek _ Dobrá Voda, 
Havlíčkova kolonie, Kněžské Dvory, Suché Vrbné (dále též společně jen „položkový rozpočet"), který tvoří 
přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy. 

Nedílnou součástí předmětu díla je rovněž: 
ekologická likvidace všech odpadů vzniklých při realizaci díla dle této smlouvy; 
zajištění veškerých nutných dokladů, jež se váží k realizovanému dílu a jeho uvedení do provozu a užívání, 
včetně prohlášení o shodě na použité materiály, záruční listy výrobků a technologií, výchozí revize 
a provedení funkčních zkoušek. 

Za provedení díla je považováno splnění všech jeho součástí uvedených v tomto článku smlouvy. 

2. Dodací a kvalitativní podmínky 
2.1. Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, položkovým rozpočtem, platnými právními předpisy 

a technickými normami ČSN, jež se vztahují k provádění díla dle této smlouvy. Provedením díla se rozumí takové 
provedení prací a dodávek, které zajistí po předání díla bezpečný provoz celého díla podle záměrů této smlouvy. 
Vždy je však podmínkou nejvyšší možná kvalita výsledného díla. 

2.2. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti 
položkovému rozpočtu, nabídce zhotovitele a této smlouvě. 

2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla včetně podmínek pro jeho řádné 
provedení a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
S ohledem na uvedenou skutečnost se u zhotovitele vylučuje použití § 1765 odst. 1 občanského zákoníku, tj. 
právo domáhat se vůči objednateli obnovení jednání o smlouvě z důvodu změny okolností s tím, že zhotovitel 
přebírá na sebe nebezpečí změny těchto okolností podle§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce zajistí osobami odborně 
způsobilými. Pokud zhotovitel použije k provedení díla subdodavatele (poddodavatele) nese vůči objednateli 
odpovědnost, jako by dílo prováděl on sám, čímž není dotčena současná společná a nerozdílná odpovědnost 
dotčeného subdodavatele (poddodavatele) dle platné právní úpravy. 

3. Doba provedení díla 
3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, provést, dokončit a předat dílo v rozsahu dle čl. 1. této smlouvy v tomto termínu: 

Zahájení díla: Provedení, dokončení a předání díla: 
do 10 dnů od podpisu smlouvy do 31. 8. 2023 

3.2. V případě prokázaných nevhodných klimatických podmínek (dlouhodobě nepříznivého počasí), při kterých by 
nebylo možno dodržet technologické předpisy a postupy pro provádění díla v odpovídající kvalitě, musí být tato 
skutečnost zapsána zhotovitelem ve stavebním deníku a její věrohodnost potvrzena objednatelem. Následně 
bude dodatkem ke smlouvě na žádost zhotovitele prodloužen termín dokončení díla o dny prokazatelného trvání 
těchto nevhodných klimatických podmínek, jinak se má za to, že nenastaly. 

4. Cena 
4.1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají maximální smluvní cenu za zhotovení díla v rozsahu dle čl. 1. této 

smlouvy, která činí: 
Celková cena za dílo 1 996 721,09 Kč bez DPH 

(miliondevětsetdevadesátšsettisícsedmsetdvacetjedna korun českých a nuladevět haléřů) 

Výše sazby DPH, případně režim přenesení daňové povinnosti, budou stanoveny podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

2 



4.2. Sjednaná celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná ve vazbě na položkový roz očet v bid 
zhotovitele, se započtením veškerých nákladů spojených s úplným a kvalitním splněním díla vretně ve~:e;, ~~ 
rizik, inflačních vlivů během realizace díla a zisku zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje úplnost 
a závaznost položkového rozpočtu pro rozsah předmětu díla specifikovaný v čl. 1. této smlouvy. 

4.3. Výši sjednané celkové ceny za dílo lze měnit v případě víceprací (méněprací), rozšíření nebo změny předmětu díla 
sjednaného v čl. 1. této smlouvy na základě požadavku objednatele nebo tak vyplyne z podmínek při provádění 
díla a nepůjde o práce a položky uvedené v odstavci 4.4. tohoto článku smlouvy. V tomto případě je zhotovitel 
povinen provést soupis těchto víceprací (méněprací), rozšíření nebo změn včetně jejich ocenění ve vazbě na 
jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu, které jsou pevné po celou dobu realizace díla, a toto ocenění 
předložit objednateli k předchozímu odsouhlasení formou uzavření dodatku ke smlouvě. Jinak zhotovitel nemůže 
vůči objednateli nárokovat jejich úhradu nad rámec ceny za dílo sjednané touto smlouvou. 

4.4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěno, že v cenové kalkulaci (položkovém rozpočtu) zhotovitele chybí 
položka nebo potřeba dalších prací k dokončení díla, jejíž existence je ze zadaného předmětu díla zřejmá, nebude 
to důvod ke zvýšení ceny, neboť smluvní cena je cenou maximální. 

5. Platební podmínky 
5.1. Cena díla bude objednatelem uhrazena zhotoviteli v české měně za dále uvedených podmínek, a to na základě 

faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí předmětu díla, jež musí být doloženo předávacími 
protokoly, jakož i objednatelem písemně odsouhlaseným soupisem skutečně provedených prací, které musí být 
zhotovitelem doloženy k faktuře jako příloha a na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy objednatele. 

5.2. Smluvní strany se dohodly na oprávnění objednatele pozastavit úhradu 20 % ze sjednané ceny díla v případě, že 
se na předávaném díle vyskytnou jakékoliv vady a nedodělky a objednatel dílo převezme, a to do doby odstranění 
posledního z nich (po tuto dobu není objednatel s úhradou v prodlení). 

5.3. Splatnost faktur vystavených dle této smlouvy byla dohodnuta na dobu 30 kalendářních dnů od jejich obdržení 
objednatelem s tím, že se za den splatnosti považuje den, kdy objednatel předal příkaz k úhradě své bance. 

5.4. Zhotovitel je povinen doručit fakturu na e-mailovou adresu objednatele:  ve formátu PDF 
a zároveň i ve formátu ISDOC, je-li to možné. 

S.S. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, která nebude obsahovat náležitosti dle zákona o DPH, či bude 
vystavena v rozporu s touto smlouvou nebo jinými obecně závaznými právními předpisy. V takovémto případě 
bude zhotovitelem provedena oprava a vystavena nová faktura a běží nová lhůta splatnosti dle odstavce 5.3. 
tohoto článku smlouvy. 

5.6. Zhotovitel prohlašuje, že v den podpisu této smlouvy není ve smyslu zákona o DPH tzv. nespolehlivým plátcem 
a že bankovní účet užívaný pro veškeré platby v rámci této smlouvy má ve smyslu tohoto zákona registrován 
u příslušného správce daně a je zároveň správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Zhotovitel je povinen udržovat pravdivost tohoto prohlášení po celou dobu poskytování plnění dle této smlouvy. 
Dostane-li se zhotovitel, do postavení, které by mohlo zakládat ručení objednatele za nezaplacenou DPH, je 
objednatel oprávněn dle svého uvážení odvést částku odpovídající výši DPH z plnění dle této smlouvy přímo 
příslušnému správci daně a to, aniž by byl vyzván jako ručitel. V takovém případě závazek objednatele vůči 
zhotoviteli k úhradě plnění dle této smlouvy zaniká, a to ve výši částky odpovídající DPH uhrazené na účet správce 
daně k datu její úhrady správci daně. Je-li plnění dle této smlouvy již plně uhrazeno včetně DPH, zhotovitel uhradí 
neprodleně na výzvu objednatele částku odpovídající DPH, kterou objednatel zaplatil správci daně včetně 
náhrady veškeré škody. 

6. Splnění závazku - předání a převzetí díla 
6.1. Závazek zhotovitele se považuje za splněný písemným předáním a převzetím předmětu díla objednatelem 

v rozsahu dle čl. 1. této smlouvy, a to předávacími protokoly, ve kterých bude stvrzena správnost a úplnost 
provedeného díla. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky bránící bezpečnému 
a plynulému užívání a provozování díla. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně a esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují. 

3 



6.2. Zhotovitel současně při předání díla dle této smlouvy předá objednateli veškeré doklady dokládající jeho řádné 
provedení, a to zejména doklad o ekologické likvidaci odpadů a veškeré další nutné doklady vážící se k dílu, jako 
je prohlášení o shodě použitých stavebních výrobků a materiálů, výchozí revize, protokoly o provedení funkčních 
zkoušek díla a případné další výsledky potřebných zkoušek a atestů, osvědčení, vyhodnocení apod., jež ukládají 
obecně závazné právní předpisy, technické normy ČSN nebo tato smlouva. 

6.3. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně minimálně 5 pracovních dnů před stanoveným termínem 
předání. Převezme-li objednatel dílo, budou v protokolu o předání a převzetí díla uvedeny eventuální zjevné vady 
a nedodělky včetně závazných termínů pro zhotovitele k jejich odstranění. Odmítne-li objednatel dílo převzít, 
sepíší obě strany o této skutečnosti zápis, v němž dohodnou náhradní termín předání. 

6.4. Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou, platnými právními 
předpisy, položkovým rozpočtem a technickými normami ČSN. 

6.5. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti pracím sjednaným v této smlouvě. 

7. Záruka 
7.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo a jeho části budou mít vlastnosti stanovené v této smlouvě, položkovém rozpočtu, 

obecně závazných právních předpisech a technických normách ČSN, které se na provedení díla vztahují, a dále 
pak způsobilost odpovídající obvyklému účelu užívání a použití díla dle této smlouvy se zachováním obvyklých 
vlastností, a to po záruční dobu v délce 36 měsíců, jenž počíná běžet ode dne písemného předání a převzetí 
díla. 

7.2. Vady díla zjištěné objednatelem v průběhu záruční doby je objednatel povinen reklamovat bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění, nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace prokazatelně odeslaná 
zhotoviteli objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

7.3. Objednatel je povinen oznámit zjištěnou vadu vždy písemně; pro urychlení vyřízení se za řádné oznámení 
reklamace považuje její zaslání e-mailem nebo faxem na dostupný kontakt zhotovitele. V pochybnostech se za 
den oznámení reklamované vady objednatelem považuje následný den ode dne jeho prokazatelného odeslání 
zhotoviteli. Objednatel je povinen v oznámení vady zjištěnou vadu popsat a uvést, jak se projevuje, případně 
uplatnit požadavek na způsob odstranění vady. 

7.4. Zhotovitel je povinen se dostavit k posouzení reklamované vady nejpozději do 1 pracovního dne ode dne jejího 
oznámení, nedohodne-li se s objednatelem písemně jinak. Zhotovitel je povinen vydat objednateli písemné 
potvrzení o uplatnění práva z odpovědnosti za vady a sdělit písemně své stanovisko k reklamaci do 2 pracovních 
dnů ode dne oznámení reklamace a zároveň sdělit ve stejné lhůtě objednateli i termín a způsob odstranění vady 
s přihlédnutím na dodržení technologických postupů a co nejmenší narušení provozu uživatele díla při 
odstraňování vad. Pokud se zhotovitel nedostaví k posouzení reklamované vady v určené době a písemně 
nevyjádří ve stanovené lhůtě své stanovisko k reklamované vadě, má se za to, že vadu uznal. 

7.5. Řádně uplatněnou a reklamovanou vadu je zhotovitel povinen odstranit na své náklady v co nejkratší době 
po oznámení vady objednatelem, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne jejího oznámení, nedohodne-li se 
s objednatelem písemně jinak. 

7.6. Po odstranění vady vyzve zhotovitel objednatele k převzetí odstraněné vady, o čemž bude sepsán zápis. V tomto 
zápise bude zhotovitelem potvrzena doba, o kterou se prodlužuje sjednaná záruční doba na dílo. 

4 



8. Odpovědnost za škody 
8.1. Veškeré vzniklé škody budou řešeny ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku, zejm.§ 2894 a násl. 

citovaného zákona. 

8.2. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování 
platných právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále též jen „BOZP"), požární ochraně 
a ekologii a dále vnitřních předpisů objednatele, s nimiž bude seznámen. Rovněž odpovídá za provádění prací ve 
vyžadované kvalitě a stanovených termínech. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za nepředané části díla a za 
škody vzniklé v důsledku jeho činnosti na movitém a nemovitém majetku objednatele nebo třetích osob, přičemž 
se současně zavazuje tyto případné škody nahradit v jejich plné výši. 

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn na veškeré škody, které mohou vzniknout objednateli v důsledku 
činnosti zhotovitele dle této smlouvy. 

9. Smluvní pokuty 
9.1. Pokud zhotovitel poruší smluvní povinnost spočívající v nedodržení sjednaného termínu pro dokončení a předání 

díla dle odstavce 3.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat a zhotovitel je povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dotčené smluvní ceny díla bez DPH uvedené v odstavci 4.1. této smlouvy, a to za každý 
započatý den prodlení. 

9.2. Dojde-li ze strany objednatele k porušení smluvní povinnosti spocrvajtci v prodlení s úhradou oprávnene 
vystavené faktury dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a objednatel je povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení. 

9.3. Pokud zhotovitel poruší smluvní povinnost spočívající v nedodržení sjednaného termínu pro vyklizení staveniště 
po dokončení díla dle odstavce 10.4. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat a zhotovitel je povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení s jeho vyklizením. 

9.4. Pokud zhotovitel poruší smluvní povinnost spočívající v nedodržení sjednaného termínu pro odstranění vad díla 
v záruční době dle odstavce 7.5. této smlouvy nebo v nedodržení termínu sjednaného pro odstranění vad 
a nedodělků při přejímacím řízení dle odstavce 6.3. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat a zhotovitel 
je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlení 
s jejich odstraněním. 

9.5. Žádným z ujednání o smluvních pokutách dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na 
náhradu škody, a to oboustranně v plné výši vedle smluvních pokut. 

10. Staveniště 
10.1. Objednatel předá bezplatně zhotoviteli staveniště nejpozději v termínu zahájení prací dle odstavce 3.1. této 

smlouvy zápisem ve stavebním deníku v rozsahu potřebném ke zhotovení díla. Součástí předání staveniště je 
způsob připojení na média a el. energie, seznámení s místními podmínkami BOZP, požární ochrany, bezpečnosti 
k ochraně majetku během provádění prací dle této smlouvy. Při předání staveniště předá zhotovitel objednateli 
harmonogram provádění prací. 

Za objednatele odpovídá za předání staveniště:  

Za zhotovitele odpovídá za převzetí staveniště:  

10.2. Objednatel souhlasí s odběrem el. energie a vody ze stávajících přípojek v místě stavby za účelem realizace díla. 
Odebraná média hradí objednatel. 

10.3. Zhotovitel odpovídá za převzaté staveniště. 

10.4. Nejpozději do 3 pracovních dnů po předání a převzetí dokončeného díla vyklidí zhotovitel staveniště a předá je 
objednateli v původním stavu. 

5 



10.5. Po tomto termínu může zhotovitel na staveništi ponechat pouze materiály a výrobní zařízení nezbytná 
k odstranění eventuálních vad a nedodělků. 

10.6. Podmínky bezpečnosti, hygieny a ochrany životního prostředí na staveništi: 
Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření, hygienická opatření a požární 
ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 
Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru 
a kontroly díla. 
Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny platné předpisy v oblasti BOZP, hygieny práce, požární ochrany 
a ekologické předpisy včetně interních předpisů objednatele na staveništi, jakož i v areálu objednatele a při 
provádění díla dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen používat pouze zařízení schopná bezpečného 
provozu, určit způsob ochrany a prevence proti úrazům u svých zaměstnanců i u ostatních osob. K tomuto 
je zhotovitel povinen zavázat i poddodavatele. 
Zhotovitel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou odborně a zdravotně způsobilí pro výkon činností 
prováděných v objektech objednatele. Zaměstnanci musí být řádně proškoleni v oblastech BOZP, požární 
ochrany, hygieny práce a ekologii dle platných právních předpisů. K tomuto je zhotovitel povinen zavázat 
i poddodavatele. 
Zhotovitel je povinen umožnit přístup na staveniště a kontrolu provádění prací osobě pověřené 
objednatelem činností koordinátora BOZP a dbát jeho pokynů. 

11. Stavební deník 
11.1. Zhotovitel ode dne zahájení prací povede stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti 

rozhodné pro plnění díla dle této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu a množství prováděných prací, 
jejich kvalita a jakost, event. odchylky atd. 

11.2. Záznamy do stavebního deníku jsou oprávněni činit zástupci objednatele a zhotovitele ve věcech technických, jež 
jsou uvedeni v úvodní části smlouvy vymezující smluvní strany této smlouvy, osoba objednatelem pověřená 
autorským dozorem a dotčené orgány státní správy. 

11.3. Smluvní strany se vyjadřují k provedeným zápisům ve stavebním deníku do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, 
že se záznamem souhlasí. 

12. Další ujednání 
12.1. Dílo dle této smlouvy bude prováděno za omezeného provozu dotčených konečných zastávek a za tímto účelem 

je zhotovitel povinen provést taková bezpečnostní opatření, aby byla zajištěna bezpečnost osob pohybujících se 
v uvedených prostorách. Případné požadavky na dočasné omezení provozu podléhají předchozímu projednání 
a odsouhlasení ze strany objednatele. 

12.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí nebo příkazů (pokynů) objednatele, které 
mu dá v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy, pokud tuto nevhodnost mohl zhotovitel zjistit při 
vynaložení veškeré potřené odborné péče. Bude-li objednatel trvat na provádění díla s použitím nevhodné věci 
nebo příkazu (pokynu), má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě s rizikem 
případné ztráty práva z vady díla takto vzniklé. Bez tohoto písemného potvrzení objednatele o trvání objednatele 
na použití nevhodné věci nebo nevhodného příkazu odpovídá za vady díla vždy zhotovitel. 

12.3. Operativně vždy podle aktuální potřeby, minimálně však 2 x měsíčně, budou prováděny oprávněnými zástupci 
smluvních stran ve věcech technických porady k postupu v provedených pracích dle této smlouvy. 

13. Závěrečná ustanovení 
13.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

13.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ústní ujednání se považují z hlediska uzavřeného smluvního vztahu 
za právně neúčinná. Dodatky mohou předkládat obě smluvní strany. Druhá smluvní strana se vyjádří k návrhu 
dodatku nejpozději ve lhůtě S pracovních dnů. 

6 



13 .3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany výslovně vylučují ve smyslu § 558 odst. 2 občanského zákoníku použití 
obchodních zvyklostí zachovávaných obecně nebo v daném odvětví v jejich vzájemném styku a dále souhlasně 
prohlašují, že v jejich vzájemném styku nemají žádné obchodní zvyklosti zavedeny. A dále smluvní strany vylučují 
ustanovení § 557, § 1793 až 1795, § 1805 odst. 2, § 1971 a § 2050 občanského zákoníku, které se na smluvní 
vztah založený touto smlouvou neaplikují. Odpověď strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky 
nabídky. To platí i na proces uzavírání dodatků ke smlouvě. 

13.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná, účinná a vykonatelná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné novým ustanovením 
platným, účinným a vykonatelným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného, neúčinného nebo nevykonatelného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

13.5. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu a její dodatky 
vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy a jejích 
dodatků v registru smluv zajistí objednatel. 

13.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

13.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
zhotovitelem oceněný položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1. 

V Českých Budějovicích dne 
l1 O -05- Nll 

Za objednatele: 

ředitel a předseda představenstva 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

fJopravnf titillnik mš-sta Čoské Buděiavice, as, 

Novohradská 738/40 A~" 
370 33 Čijsl11.\ Bu. i\JQvice lc◄ 
!ÚQ; 25166115 mi, CZ25166115 

71 

V českých Budějovicích dne 2 4 -04- 2023 

jednatel 
Tisox s.r.o. 

TISOX s.r.o. 
- Plzeňská 619/60 

370 04 české Budějovice 
- IČ 064 64 068 
. DIČ CZ06464068 

7 



, 

Položkový rozpočet stavby 

' 
Stavba: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 0,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
- 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK 
- - 

i/ 

C f11, dI)o1,r1 a JJ 1 O -05- 2023 
v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

TISOX s.r,e. 
· Plzeňské 619/60 

370 04 české Budějovice 
IČ 064 64 068 

DIČ CZ06464068 

Znracovánn oroaramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro Základ pro základní Cena celkem % 
.., 

snlženou DPH DPH DPH celkem 

so 01 Zastávka Dobrá Voda 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 stavební část 0,00 0,00 0,00 0,00 

SO02 Zastávka Suché Vrbné 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 stavební část 0,00 0,00 0,00 0,00 

SO03 Zastávka Havlíčkova kolonie 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 stavební část 0,00 0,00 0,00 0,00 

SO04 Zastávka Kněžské Dvory 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 stavební část 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem za stavbu 0,00 0,00 0,00 0,00 o 

Popis stavby: 2023-01-06 - Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 
Popis objektu: SO 01 - Zastávka Dobrá Voda 
Popis rozpočtu: 1 - stavební část 
Popis objektu: SO 02 - Zastávka Suché Vrbné 
Popis rozpočtu: 1 - stavební část 
Popis objektu: SO 03 - Zastávka Havlíčkova kolonie 
Popis rozpočtu: 1 - stavební část 
Popis objektu: SO 04 - Zastávka Kněžské Dvory 
Popis rozpočtu: 1 - stavební část 

\ •i 

. i 
' '. 

Zoracováno oroaramem BUILDnnwPr ~ Ce) RT~ ::a ~ 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 0,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
HSV 0,00 stavbách 

954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
HSV 0,00 deskami 

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 

713 Izolace tepelné PSV 0,00 

720 Zdravotechnická instalace PSV 0,00 

725 Zařizovací předměty PSV 0,00 

730 Ústřední vytápění PSV 0,00 

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00 

766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 0,00 

781 Obklady keramické PSV 0,00 

783 Nátěry PSV 0,00 

784 Malby PSV 0,00 

Zpracováno proqrarnern BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



--s 

M21 Elektromontáže MON 0,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 

VN Vedlejší náklady VN 0,00 

- 
Cena celkem 0,00 0,0 

Zpracováno programem BUILDoower S. © RTS. a.s. Str::mk:::i 4 7 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 01 Zastávka Dobrá Voda 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 61 Upravv povrchů vnitřní 0,00 

1 612409991 RT2 Začištění omítek kolem oken.dveřl apod. s použitím suché m 12,30000 0,00 
maltové směsi .. po vybourarn vnitřnl zarubně: 2,0*0,8*2,0 
vchodové dveře: 2,0+0,7+2,0 
okna : 0,55*4*2 

3,20000 

Díl: 62 
2 620991121 ROD Zakrývání výplní vnějších otvorů m2 

dveře: 0,7*2,0 
okna : 0,55*0,55*2 

3 622311835RT3 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm s m2 
omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact 

4,70000 
4,40000 

O 00 
2,00500 0,00 
1,40000 
0,60500 

23,80000 0,00 

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. 
fasáda : 8,5*2,8 23,80000 

4l622422221ROO I Oprava vnějších omítek vápen. štuk. 11, do 20 % m2 23,80000I 0,001 
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. 
8,5*2,8 23,80000 

5 622471318R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 včetně 
penetrace 

m2 15,40000 0,00 

Penetrace + 2 x krycí nátěr. 
zastávka : 2,8*5,5 15,40000 

Díl: 94 O 00 
6 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 23,80000 0,00 

Včetně kotvení lešení. 
fasáda : 8,5*2,8 23,80000 

7J941941191 ROD [Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 I m2 I 23,800001· I 0,00 
8J941941831 ROD [Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m I m2 I 23,80000Jj l 0,00 

Díl:954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 0;00 
deskami 

9I954111201R00 ISDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RB tl.12,5 mm kastlík na I m 
I 

3,500001 l 0,00 
přípojku vody 
Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, 
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, 
- standardního tmelení 02, to je: základní tmelení 01+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

Díl:96 Bourání konstrukcí O 00 
10I965081712RT1 I Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pi. do 1 m2 ručně, I m2 I 2,70000~ I 0,00 

dlaždice keramické 
1,8*1,5 2,70000 

11 968061112R00 Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pi. do kus 2,00000 0,00 
1,5 m2 
stávající okna : 2 2,00000 

12 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pi. do 2 kus 1,00000 0,00 
m2 
vstupní dveře : 1 1,00000 

13 I 968062354R00 jvybourání dřevěných rámů oken dvojitých pi. 1 m2 m2 0,605001 0,001 
stávjící okna : 0,55*0,55*2 0,60500 

141968072455ROO !Vybourání kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 m2 1,40000~ 0,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 01 Zastávka Dobrá Voda 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
vstupní dveře: 0,7*2,0 1,40000 

15 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 m2 1,00000 0,00 
16 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 1,20000 0,00 

0,6*2 1,20000 
17j978015231 R00 jOtlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 23,80000t 0,001 

8,5*2,8 23,80000 
18 I 978059531 R00 jOdsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 11,200001 0,001 

1,6*7,0 11,20000 

Díl:99 Staveništní přesun hmot 0,00 
19 I 999281105ROO I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I t I 2,062051 I 0,00 

Díl:713 Izolace tepelné 0,00 
20l713181111RT1 [Izolace foukaná, minerální, do stropů I m2 I 2,700001 l 0,00 

.. - Vyříznutí otvoru v podkladu pro osazeni stroje na foukám izolace, foukání a dodavka izolace. Zapraveni vyrezaneho 
otvoru. 
1,8*1,5 2,70000 

21 998713201 ROD Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 0,00 

Díl:720 Zdravotechnická instalace O 00 
22 720001 Rpol Dodávka + montáž ZTI kompl 1,00000 0,00 

Díl:725 Zařizovací oředmětv O 00 
23 725110811 ROD Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 0,00 
24 725013138RT1 Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý včetně soubor 1,00000 0,00 

sedátka v bílé barvě 
25 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00 
26 725017163R00 Umyvadlo na šrouby, 600 x 490 mm, bílé soubor 1,00000 0,00 
27 725823121 R00 Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání kus 1,00000 0,00 

odpadu 
28 725820802RO0 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000 0,00 

Díl:764 Konstrukce klempířské 0,00 
29 76401Rpol Uprava oplechování střechy a okapu kompl 1,00000 0,00 
30 998764201 R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 0,00 

Díl:766 Konstrukce truhlářské 0,00 
31 648952421 RT3 Osazení parapetních desek š. do 50 cm včetně dodávky m 1,20000 0,00 

parapetní desky š. do 35 cm 
0,6*2 1,20000 

32 I 766711001 ROD i Montáž oken s vypěněním m I 4,40000 I 0,001 
Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 
0,55*4*2 4,40000 

33 766670011 ROD Montáž dveří vchodových kus 1,00000 0,00 
34 76601Rpol Dodávka + montáž sítí do oken proti hmyzu okno kus 2,00000 0,00 

55x55cm 
35 76602Rpol Dodávka+ montáž vnitřních dveří 60x1970mm včetně kus 1,00000 0,00 

zárubně 
36 61143005R Okno jednodílné 55x55cm INFOCENA dle výběru kus 2,00000 0,00 

investora 
37 61173131R Dveře vchodové 700 x 1970 mm zateplené, včetně kus 1,00000 0,00 

zárubně INFOCENA dle váběru investora ••' .. 
38 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % ~- ., ·, 0,00 ·- - .,. 

IDíl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 01 Zastávka Dobrá Voda 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
39 771101116ROO Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 m2 2,70000 0,00 

mm 
1,8*1,5 2,70000 

40j771101210ROO I Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,700001 0,001 
1,8*1,5 2,70000 

41 771575118RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm weberfor m2 2,70000 0,00 
profiflex (lep),webercolor premium (sp) 
1,8*1,5 2,70000 

42 j 771579793R00 I Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 2,700001 0,001 
1,8*1,5 2,70000 

43 597642070R Dlažba keramická 60x60x0,9cm INFOCENA dle výběru m2 2,70000 0,00 
investora 
1,8*1,5 2,70000 

44 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 781 Obklad keramické O 00 
45 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 11,20000 0,00 

včetně dodávky materiálu. 
1,6*7,0 11,20000 

46I781419705ROO I Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad m2 11,200001 0,001 
1,6*7,0 11,20000 

47 781475120RT2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 11,20000 0,00 
weberfor profiflex (lep),webercolor premium (sp) 
1,6*7,0 11,20000 

48 597813749R Obkládačka 30x60cm INFOCENA dle výběru investora m2 12,32000 0,00 

1,6*7,0*1, 1 12,32000 
49 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 0,00 

Oíl:783 Nátě O 00 
50 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 11,20000 0,00 

1,6*7,0 11,20000 

Díl: 784 Malb O 00 
51 784191101 ROD Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 8,30000 0,00 

strop : 0,8*7,0 5,60000 
stěna nad obkladem : 1,8*1,5 2,70000 

52I784195212ROO jMalba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 8,30000[ 0,001 
strop : 0,8*7,0 5,60000 
stěna nad obkladem : 1,8*1,5 2,70000 

Díl: M21 Elektromontáže O 00 
53 21001Rpol Elektroinstalace včetně dodávky termostatu topení kompl 1,00000 0,00 
54 21002Rpol Demontáž stávajících svítidel kus 2,00000 0,00 
55 21003Rpol Dodávka + montáž LED svítidel INFOCENA dle výběru kus 2,00000 0,00 

investora 
Díl: 096 Přesunv suti a vvbouranvch hmot O 00 

56 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,33911 0,00 

57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,05198 0,00 
58 979082111 ROD Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 1,33911 0,00 ·- 
59 979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m t 6,69555 ~ 0,00 
60 979990101R00 Poplatek za uložení směsi 170101 a 170102 t 1,33911 . 0,00 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik České Budějovice - zastávky 

O: so 01 Zastávka Dobrá Voda 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
61 979093111 R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,33911 0,00 

Díl: VN Vedlejší náklady O 00 
62 VN01Rpol Zařízení staveniště, TOi se zásobníkem vody kompl 1,00000 0,00 
63 VN02Rpol Koordinační činnost kompl 1,00000 0,00 
64 VN03Rpol Mimostaveništní doprava kompl 1,00000 0,00 

Celkem o,ool 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 02 Zastávka Suché Vrbné 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 61 úoravv povrchů vnitřní O 00 

1 612409991 RT2 Začištění omítek kolem oken.dveří apod. s použitím suché m 11,40000 0,00 
maltové směsi 
po vybourání vnitřní zárubně : 2,0*0,6*2,0 2,40000 
vchodové dveře : 2,0+0,6+2,0 4,60000 
okna : 0,55*4*2 4,40000 

Díl: 62 u rav ovrchů vnělší O 00 
2 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů m2 1,80500 0,00 

okna : 0,55*0,55*2 0,60500 
dveře vchodové : 0,6*2,0 1,20000 

3 622311835RT3 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm s m2 27,00000 0,00 
omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. 
fasáda : 9,0*3,0 27,00000 

4 I 62201 Rpol I Obnova grafitového nátěru fasády [kompl] 1,000001 I 0,00 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 
51941941031 R00 I Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m I m2 I 21,000001 I 0,00 

Včetně kotveni lešenl. 
fasáda : 9,0*3,0 

6J941941191 R00 jPříplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 
fasáda : 9,0*3,0 

7J941941831ROO JDemontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 
fasáda : 9,0*3,0 

27,00000 
m2 21,000001 0,001 

27,00000 
m2 21,000001 0,001 

27,00000 

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00 
stavbách 

8l95001Rpol I Demontáž + zpětná montáž jízdenkového automatu I kom pij 1,000001 l 0,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí O 00 
9l965081712RT1 I Bourání dlažeb keramických tl.1 O mm, pi. do 1 m2 ručně, I m2 I 3,300001 l 0,00 

dlaždice keramické 
3,30000 

10 968061112R00 Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pi. do kus 2,00000 0,00 
1,5 m2 

11 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pi. do 2 kus 1,00000 0,00 
m2 

12 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pi. 1 m2 m2 0,60500 0,00 

stávající dlažba : 2,2*1,5 

0,55*0,55*2 0,60500 
13 j 968072455R00 JVybourání kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 m2 1,200001 0,001 

0,6*2,0 1,20000 
14 J 968095002R00 I Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 1,200001 0,001 

0,6*2 1,20000 
15J978059531ROO jOdsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 11,250001 0,001 

1,5*7,5 11,25000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 
161999281105ROO I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I t I 1,698801 I 0,00 

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00 
171713181111RT1 [lzotace foukaná, minerální, do stropů I m2 I 3,30000t I 0,00 .. Vyříznutí otvoru v podkladu pro osazeni stroje na foukám izolace, foukání a dodávka izolace. Zapraveni vyřezaného 

otvoru. 
2,2*1,5 3,30000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: SO02 Zastávka Suché Vrbné 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
18 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 0,00 
19 720001Rpol Dodávka + montáž ZTI kompl 1,00000 0,00 

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00 
20 725110811 R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 0,00 
21 725013138RT1 Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý včetně soubor 1,00000 0,00 

sedátka v bílé barvě 
22 725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00 
23 725017163R00 Umyvadlo na šrouby, 600 x 490 mm, bílé soubor 1,00000 0,00 
24 725823121 R00 Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání kus 1,00000 0,00 

odpadu 
25 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000 0,00 

Díl: 730 Ustřední vytápění 0.00 
26 73001Rpol Výměna stávajícího přímotopu za nový kpl 1,00000 0,00 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00 
27 76401Rpol Uprava oplechování střechy a okapu kompl 1,00000 0,00 
28 998764201 R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské O 00 
29 648952421RT3 Osazení parapetních desek š. do 50 cm včetně dodávky m 1,20000 0,00 

parapetní desky š. do 35 cm 
0,6*2 1,20000 

30J766711001 R00 jMontáž oken s vypěněním m 4,400001 
Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 
0,55*4*2 4,40000 

0,001 

31 766670011R00 Montáž dveří vchodových kus 1,00000 0,00 
32 76601Rpol Dodávka + montáž sítí do oken proti hmyzu okno kus 2,00000 0,00 

55x55cm 
33 76602Rpol Dodávka+ montáž vnitřních dveří 60x1970mm včetně kus 1,00000 0,00 

zárubně 
34 61143005R Okno jednodílné 55x55cm INFOCENA dle výběru kus 2,00000 

' 
0,00 

investora 
35 61173131R Dveře vchodové 600 x 1970 mm zateplené, včetně kus 1,00000 0,00 

zárubně INFOCENA dle váběru investora 
36 998766201 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladv O 00 
37 7711 O 1116R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 m2 3,30000 0,00 

mm 
2,2*1,5 3,30000 

38 I 771101210ROO J Penetrace podkladu pod dlažby m2 0,001 
2,2*1,5 

3,3oooof 
3,30000 

39 771575118RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm weberfor m2 
profiflex (lep),webercolor premium (sp) 

3,30000 0,00 

2,2*1,5 3,30000 
40J771579793ROO JPříplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 

2,2*1,5 
3,300001 0,001 
3,30000 

41 597642070R Dlažba keramická 60x60x0,9cm INFOCENA dle výběru m2 
investora 

3,63000 0,00 

2,2*1,5*1, 1 
42 998771201 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 

3,63000 
% 0,00 

Díl: 781 Obklady keramické 0,00 

Zpracováno programem BUILDl?ower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 02 Zastávka Suché Vrbné 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
43 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 11,25000 0,00 

včetně dodavky materiálu. 
1,5*7,5 

441781419705ROO I Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad m2 
1,5*7,5 

45 781475120RT2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 
weberfor profiflex (lep),webercolor premium (sp) 
1,5*7,5 

46 597813749R Obkládačka 30x60cm INFOCENA dle výběru investora m2 

1,5*7,5*1, 1 
47 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 

Díl: 783 Nátě 
48 783626021 R00 Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email, Paulín m2 

dveře do skladu : 0,8*2,0*2 
49l783801812ROO !Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 

1,5*7,5 

Díl:784 Malb 
50 784191101 R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 

strop : 0,9*7,5 
stěna nad dlažbou : 2,2*1,5 

51 l784195212ROO I Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 
strop : 0,9*7,5 
stěna nad dlažbou : 2,2*1,5 

11,25000 
11,25ooof 0,001 
11,25000 
11,25000 0,00 

11,25000 
12,37500 0,00 

12,37500 
0,00 

O 00 
3,20000 0,00 
3,20000 

11,25000~ 0,001 
11,25000 

O 00 
10,05000 0,00 
6,75000 
3,30000 

10,050001 0,001 
6,75000 
3,30000 

Díl: M21 Elektromontáže O 00 
52 21001Rpol Elektroinstalace kompletní nová včetně dodávky kompl 1,00000 0,00 

termostatu topení 
53 21002Rpol Demontáž stávajících svítidel kus 2,00000 0,00 
54 21003Rpol Dodávka + montáž LED svítidel INFOCENA dle výběru kus 2,00000 0,00 

investora 

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 
55 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,02531 0,00 

" " Včetně naloženi na dopravní prostředek a slazeni na skladku, bez poplatku za skladku. 
56 979081121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,22778 0,00 
57 979082111 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 1,02531 0,00 
58 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,12655 0,00 
59 979990101R00 Poplatek za uložení směsi 170101 a 170102 t 1,02531 0,00 
60 979093111 R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,02531 0,00 

Díl: VN Vedlejší náklady . 0,00 
61 VN01Rpol Zařízení staveniště, TOi se zásobníkem vody kompl 1,00000 0,00 
62 VN02Rpol Koordinační činnost kompl 1,00000 0,00 
63 VN03Rpol Mimostaveništní doprava kompl 1,00000 0,00 

Celkem o,ool 

Poznámk uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 02 Zastávka Suché Vrbné 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

,- . 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

Zpracováno nrocrarnem BUILDoower S_ © RTS. a.s. 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik České Budějovice - zastávky 

O: so 03 Zastávka Havlíčkova kolonie 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

- 

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0.00 

1 311231114ROO Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na m3 0,69000 0,00 
maltu vápenocementovou 2,5 MPa . . Vcetne pomocneho lešení o vyšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do 1,5 kPa . 
zazdívka mezi skladem a sociálem : 1,0*2,3*0,3 0,69000 

Díl: 61 
2 612409991 RT2 Začištění omítek kolem oken.dveří apod. s použitím suché m 

maltové směsi 

ovrchů vnitřní O 00 
11,60000 0,00 

po vybourání vnitřní zárubně : 2,0*0,6*2,0 
vchodové dveře : 2,0+0,8+2,0 
okna: 0,55*4*2 

2,40000 
4,80000 
4,40000 

3l612421637ROO jOmítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 
zazdívka mezi skladem a sociálem : 1,0*2,3*0,3*2 

1,38000! o,ooj 
1,38000 

Díl: 62 ovrchů vnělšl O 00 
4 620991121 ROD Zakrývání výplní vnějších otvorů m2 2, 15000 0,00 

okna : 0,5*0,55*2 
dveře : 0,8*2,0 

0,55000 
1,60000 

5 622311835RT3 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm s 
omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact 

m2 29,85000 0,00 

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. 
fasáda : 6,3*3,5 
3,0*2,6 

22,05000 
7,80000 

6 622471318ROO Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 včetně 
penetrace 

m2 102,28000 0,00 

Penetrace + 2 x krycí nátěr. 
zastávka: 23,2*2,9 
10,0*3,5 

67,28000 
35,00000 

Díl: 94 O 00 
7 941941031ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 102,28000 0,00 

Včetně kotvení lešení. 
pro nátěr fasády : 23,2*2,9 
10,0*3,5 

67,28000 
35,00000 

81941941191 ROO jPříplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 
pro nátěr fasády : 23,2*2,9 
10,0*3,5 

102,28000! 0,001 
67,28000 
35,00000 

9l941941831ROO jDemontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 
pro nátěr fasády : 23,2*2,9 
10,0*3,5 

102,280001 0,001 
67,28000 
35,00000 

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami 

0,00 

1O1954111201 ROO ISDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RB tl.12,5 mm kastlík na I m I 
přípojku vody 

0,00000~ l 0,00 

Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, 
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, 
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1 + dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

Ion: 96 Bourání konstrukcí o,ool 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 03 Zastávka Havlíčkova kolonie 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
11 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pi. do 1 m2 ručně, m2 5,44000 0,00 

dlaždice keramické 
12 968061112R00 Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pi. do kus 2,00000 0,00 

1,5 m2 
13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pi. do 2 kus 2,00000 0,00 

m2 
14 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pi. 1 m2 m2 0,60500 0,00 

0,55*0,55*2 
15J968072455ROO !Vybourání kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 

0,6*2,0 
16J968095002ROO JBourání parapetů dřevěných š. do 50 cm 

0,6*2 
171978059531 R00 [Odsekánl vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 I m2 I 15,960001 I 0,00 

Díl:99 Staveništní ořesun hmot O 00 
18j999281105R00 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I t I 4,69451 ! j 0,00 

Díl: 713 Izolace teoelné 0,00 
19l713181111RT1 [lzolace foukaná, minerální, do stropů I m2 I 5,040001 I 0,00 .. ... 

0,60500 
m2 1,200001 0,001 

1,20000 
m 1,200001 0,001 

1,20000 

Vyříznuti otvoru v podkladu pro osazeni stroje na foukáni izolace, foukáni a dodavka izolace. Zapraveni vyřezaneho 
otvoru. 
2, 1*2,4 5,04000 

20 998713201 R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 0,00 

Díl:720 Zdravotechnická instalace 0.00 
21 720001Rpol Dodávka + montáž ZTI kompl 1,00000 0,00 

Díl: 725 Zařizovací oředmětv 0.00 
22 725110811 R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 0,00 
23 725013138RT1 Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý včetně soubor 1,00000 0,00 

sedátka v bílé barvě 
24 72521 0821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00 
25 725017163R00 Umyvadlo na šrouby, 600 x 490 mm, bílé soubor 1,00000 0,00 
26 725823121 R00 Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání kus 1,00000 0,00 

odpadu 
27 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000 0,00 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00 
28 76401Rpol Uprava oplechování střechy a okapu kompl 1,00000 0,00 
29 998764201 R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0.00 
30 648952421 RT3 Osazení parapetních desek š. do 50 cm včetně dodávky m 1,20000 0,00 

parapetní desky š. do 35 cm 
0,6*2 1,20000 

31J766711001 R00 I Montáž oken s vypěněním m 4,40000! 0,001 
Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 
0,55*4*2 4,40000 

32 766670011 R00 Montáž dveří vchodových kus 1,00000 0,00 
33 76601Rpol Dodávka + montáž sítí do oken proti hmyzu okno kus 2,00000 0,00 

55x55cm 
34 76602Rpol Dodávka + montáž vnitřních dveří 60x1970mm včetně kus 1,00000 ' 0,00 

zárubně ~- 
35 61143005R Okno jednodílné 55x55cm INFOCENA dle výběru kus 2,00000 0,00 

investora 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 03 Zastávka Havlíčkova kolonie 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
36 61173131R Dveře vchodové 800 x 1970 mm zateplené, včetně kus 1,00000 0,00 

zárubně INFOCENA dle váběru investora 
37 998766201 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % - 0,00 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 
38 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 m2 5,68000 0,00 

mm 
sklad : 0,8*0,8 0,64000 
sociál: 2,1*2,4 5,04000 

39177110121 0R00 I Penetrace podkladu pod dlažby m2 5,680001 0,001 
sklad : 0,8*0,8 0,64000 
sociál : 2, 1*2,4 5,04000 

40 771575118RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm weberfor m2 5,68000 0,00 
profiflex (lep),webercolor premium (sp) 
sklad : 0,8*0,8 0,64000 
sociál : 2, 1 *2,4 5,04000 

41I771579793ROO I Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 5,680001 0,001 
sklad : 0,8*0,8 0,64000 
sociál: 2,1*2,4 5,04000 

42 597642070R Dlažba keramická 60x60x0,9cm INFOCENA dle výběru m2 6,24800 0,00 
investora 
sklad : 0,8*0,8*1, 1 0,70400 
sociál : 2, 1 *2,4*1, 1 5,54400 

43 998771201 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 781 Obklad keramické O 00 
44 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 15,96000 0,00 

včetně dodávky materiálu. 
1,4*11,4 15,96000 

45I781419705ROO I Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad m2 15,96óool 0,001 
1,4*11,4 15,96000 

46 781475120RT2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 15,96000 0,00 
weberfor profiflex (lep),webercolor premium (sp) 
1,4*11,4 15,96000 

47 597813749R Obkládačka 30x60cm INFOCENA dle výběru investora m2 17,55600 0,00 

1,4*11,4*1, 1 17,55600 
48 998781201 R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 783 Nátě O 00 
49 783626021 ROD Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email, Paulín m2 3,20000 0,00 

dveře do skladu : 0,8*2,0*2 3,20000 
501783801812ROO I Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 12,540001 0,001 

1,1*11,4 12,54000 

Díl:784 Malb O 00 
51 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1 x m2 19,94000 0,00 

sklad : 1,4*2,5 3,50000 
strop : 2, 1 *2,4 5,04000 
stěna nad dlažbou : 1,0*11,4 11,40000 

521784195212ROO I Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 19,94000! 0,001 
sklad : 1,4*2,5 3,50000 
strop: 2, 1*2,4 5,04000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 03 Zastávka Havlíčkova kolonie 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem . stěna nad dlazbou : 1,0*11,4 11,40000 

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 
53 21001 Rpol Elektroinstalace kompletní nová včetně dodávky kompl 1,00000 0,00 

termostatu topeni 
54 21002Rpol Demontáž stávajících svítidel kus 2,00000 0,00 
55 21003Rpol Dodávka+ montáž LED svítidel IN FOCENA dle výběru kus 2,00000 0,00 

investora 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 
56 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,38839 0,00 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
57 979081121 ROD Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,49550 0,00 
58 979082111 ROD Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,38839 0,00 
59 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,94195 0,00 
60 979990101R00 Poplatek za uložení směsi 170101 a 170102 t 1,38839 0,00 
61 979093111 ROD Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 1,38839 0,00 

Díl: VN Vedleiší nákladv 0,00 
62 VN01Rpol Zařízení staveniště, TOi se zásobníkem vody kompl 1,00000 0,00 
63 VN02Rpol Koordinační činnost kompl 1,00000 0,00 
64 VN03Rpol Mimostaveništní doprava kompl 1,00000 0,00 

Celkem 0,001 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: SO04 Zastávka Kněžské Dvory 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 61 úcravv povrchů vnitřní O 00 

1 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken.dveří apod. s použitím suché m 11,40000 0,00 
maltové směsi ... . . po vybourám vnitřní zarubně . 2,0 0,6 2,0 2,40000 
vchodové dveře : 2,0+0,6+2,0 4,60000 
okna : 0,55*4*2 4,40000 

Díl:62 ovrchů vně "ší O 00 
2 620991121 R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů m2 1,75000 0,00 

0,55*0,5*2 0,55000 
0,6*2,0 1,20000 

3 622311835RT3 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm s m2 30,07000 0,00 
omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact 
Součinitel tepelné vodivosti izolahtu je 0,036 W/mK. 
fasáda : 9, 7*3, 1 30,07000 

4 622471318R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 včetně m2 9, 10000 0,00 
penetrace 
Penetrace + 2 x krycí nátěr. 
nátěr soklové části objektu : O, 7*6,5*2 9,10000 

Díl: 63 Podlahv a podlahové konstrukce 0,00 
51631313611 RT2 I Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 16/20 vyztužená I m2 I 1,000001 l 0,00 

ocelovými vlákny 20 kg/ m3 
oprava betonu v prostoru zastávky : 1,0 1,00000 

Díl:94 Lešení a stavební v ·tah O 00 
6 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 65,57000 0,00 

Včetně kotvení lešení. 
26,4+9, 1 +30,07 65,57000 

7J941941191R00 I Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 I m2 I 65,570001 I 0,00 
8J941941831 R00 [Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m I m2 I 65,57000! l 0,00 

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 0,00 
deskami 

91954111201 R00 ISDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RB tl.12,5 mm kastlík na I m 
I 

3,500001 ! 0,00 
přípojku vody 
Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, 
.. úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, 
- standardního tmelení 02, to je: základní tmelení 01 + dodatečné tmelení (tmelení na jemno) a případné přebroušení. 

Díl: 96 Bourání konstrukcí O 00 
10 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.1 O mm, pi. do 1 m2 ručně, m2 3,08000 0,00 

dlaždice keramické 
11 968061112R00 Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pi. do kus 2,00000 0,00 

1,5 m2 
12 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pi. do 2 kus 2,00000 0,00 

m2 
13 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pi. 1 m2 m2 0,60500 0,00 

0,55*0,55*2 0,60500 
14l968072455ROO !Vybourání kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 m2 

0,6*2,0*2 
2,400001 0,001 
2,40000 

15j968095002ROO !Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 1.2ooool z ] 0,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 04 Zastávka Kněžské Dvory 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
0,6*2 1,20000 

16 I 978059531 R00 [Odsekán! vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 I m2 i ri.zoooo] I 0,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot .a 000 
17 I 999281105R00 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I t I 5,186721 l 0,00 

Díl: 713 Izolace tepelné O 00 
18l713181111RT1 [lzolace foukaná, minerální, do stropů I m2 i 3,08000~ I 0,00 

Vyříznuti otvoru v podkladu pro osazeni stroje na foukáni izolace, foukáni a dodávka izolace. Zapraveni vyřezaného 
otvoru. 
zatepleni stropu : 1,4*2,2 3,08000 

19 998713201 R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 0,00 
20 720001 Rpol Dodávka + montáž ZTI kompl 1,00000 0,00 

Díl: 725 Zařizovací Předmětv O 00 
21 725110811 R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 0,00 
22 725013138RT1 Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý včetně soubor 1,00000 0,00 

sedátka v bílé barvě 
23 725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00 
24 725017163R00 Umyvadlo na šrouby, 600 x 490 mm, bílé soubor 1,00000 0,00 
25 725823121R00 Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvíráni kus 1,00000 0,00 

odpadu 
26 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000 0,00 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00 
27 764816133R00 Oplechováni parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm m 5,50000 0,00 

zadní část zastavky : 5,5 5,50000 
28 764410850ROO Demontáž oplechováni parapetů,rš od 100 do 330 mm m 5,50000 

zadní část zastávky : 5,5 5,50000 
29I76401 R pol [Oprava oplechování střechy a okapu I kornpl] 1,00000~ 
30 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m ¾ I 

Díl:766 Konstrukce truhlářské 
311648952421 RT3 

!
Osazení parapetních desek š. do 50 cm včetně dodávky I m I 1,20000I 
parapetní desky š. do 35 cm I 
0,6*2 1,20000 

32 I 766711001 R00 !Montáž oken s vypěněním m 4,40000f 

0,00 

1 0,00 

~ 0,00 

0,00 

I 0,00 

0,001 
Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 
0,55*4*2 4,40000 

33 766670011R00 Montáž dveří vchodových kus 1,00000 0,00 
34 76601Rpol Dodávka + montáž síti do oken proti hmyzu okno kus 2,00000 0,00 

55x55cm 
35 76602Rpol Dodávka + montáž vnitřních dveří 60x1970mm včetně kus 1,00000 0,00 

zárubně 
36 61143005R Okno jednodílné 55x55cm INFOCENA dle výběru kus 2,00000 0,00 

investora 
37 61173131R Dveře vchodové 600 x 1970 mm zateplené, včetně kus 1,00000 0,00 

zárubně INFOCENA dle váběru investora 
38 998766201 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % : 0,00 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady O 00 
39 771101116R00 Vyrovnáni podkladů samonivelačni hmotou tloušťky do 30 m2 3,08000 • ~ 0,00 

mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



r 
S: 2023-01-06 Dopravní podnik České Budějovice - zastávky 

O: so 04 zastávka Kněžské Dvory 

R: 1 stavební část 

Položkový rozpočet 

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem . 1,4 2,2 3,08000 

40 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,08000 0,00 
1,4*2,2 3,08000 

41 771575118RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm weberfor m2 3,08000 0,00 
profiflex (lep),webercolor premium (sp) 
1,4*2,2 3,08000 

42, 771579793R00 !Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 3,080001 0,001 
1,4*2,2 3,08000 

43 597642070R Dlažba keramická 60x60x0,9cm INFOCENA dle výběru m2 3,38800 0,00 
investora 
1,4*2,2*1, 1 3,38800 

44 998771201 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 0,00 

Díl: 781 Obklad keramické O 00 
45 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 11,20000 0,00 

včetně dodávky materiálu. 
1,4*8,0 11,20000 

46,781419705ROO I Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad m2 11,200001 0,001 
1,4*8,0 11,20000 

47 781475120RT2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 11,20000 0,00 
weberfor profiflex (lep),webercolor premium (sp) 
1,4*8,0 11,20000 

48 597813749R Obkládačka 30x60cm INFOCENA dle výběru investora m2 12,32000 0,00 

1,4*8,0*1, 1 12,32000 
49 998781201 R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % I I 0,00 

Díl: 783 Nátěrv 0,00 
50 I 783522000R00 I Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z+ 2 x plechová I m2 I 26,400001 l 0,00 

část zastávky 
6,6*2,0*2 26,40000 

51 783626021 R00 Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email, Paulín lavička na kus 1,00000 0,00 
zastávce 

52 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 11,20000 0,00 
1,4*8,0 11,20000 

Díl: 784 Malb 
53 784191101 R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1 x 

strop : 1,4*2,2 
stěna nad dlažbou : 0,8*2,2 

54,784195212ROO !Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x 
strop : 1,4*2,2 
stěna nad dlažbou : 0,8*2,2 

O 00 
m2 4,84000 0,00 

3,08000 
1,76000 

m2 4,840001 0,001 
3,08000 
1,76000 

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 
55 21001Rpol Elektroinstalace včetně dodávky termostatu topení kompl 1,00000 0,00 
56 21002Rpol Demontáž stávajících svítidel kus 2,00000 0,00 
57 21003Rpol Dodávka + montáž LED svítidel INFOCENA dle výběru kus 2,00000 0,00 

investora 
Díl: D96 Přesunv suti a vvbouranvch hmot 0,00 

58 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,11613 0,00 
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

59,979081121 R00 !Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,04521._!' j 0,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 
S: 2023-01-06 Dopravní podnik české Budějovice - zastávky 

O: so 04 Zastávka Kněžské Dvory 

R: 1 stavební část 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,11613 0,00 
61 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,58067 0,00 
62 979990101R00 Poplatek za uložení směsi 170101 a 170102 t 1,11613 0,00 
63 979093111 R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,11613 0,00 

Díl: VN Vedlejší náklady 0.00 
64 VN01Rpol Zařízení staveniště, TOi se zásobníkem vody kompl 1,00000 0,00 
65 VN02Rpol Koordinační činnost kompl 1,00000 0,00 
66 VN03Rpol Mimostaveništní doprava kompl 1,00000 0,00 

Celkem 0,001 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 






